关于市民投诉开发区东方塞纳小区违章搭建的回复
市委宣传部：

今收到市民对开发区东方塞纳小区的投诉，开发区大队滨兴中队于2014年8月25日到该小区进行调查，现将回复如下：
对于市民反映的第一个问题，一楼餐馆擅自将门面扩占走廊，滨兴中队对其下发责令限期改正通知书一份，因该餐馆处于关门状态，滨兴中队委托小区物业将整改通知书交给此餐馆经营者。

对于市民反映的第二、三个问题，因为没有具体的违章业主姓名和门牌号，无法在第一时间找到具体的违章业主，滨兴中队已委托物业先对东方塞纳小区违章搭建情况进行摸底排查，然后将对违章业主下发责令限期改正通知书，并将此信息反馈给滨兴街道，若违章业主拒不整改，滨兴中队将配合街道对违法建设进行强制拆除。
                      执法局开发区大队

                       二〇一四年八月二十五日